PentaNova*

OSL VB Gouda

el PontaNova’™

Lestijden  9.30 uur - 16.30 uur
Kerndocent

Themadocent

PAL Trainer

Coaches

dinsdag 19 september 2023

39 donderdag 28 september 2023

39 vrijdag 29 september 2023

41 woensdag 11 oktober 2023 B

41 donderdag 12 oktober 2023 4

44 donderdag 2 november 2023 C (1,5 uur)

45 donderdag 9 november 2023 5

47 donderdag 23 november 2023 6

48 donderdag 30 november 2023 7

50 donderdag 14 december 2023 8
donderdag 11 januari 2024 C (1,5 uur)
donderdag 18 januari 2024

dinsdag 30 januari 2024
donderdag 8 februari 2024

2
3
4 donderdag 25 januari 2024
5
6

9

10
11
12
13

10 donderdag 7 maart 2024

11 donderdag 21 maart 2024

14 donderdag 4 april 2024

15 donderdag 11 april 2024

16 donderdag 18 april 2024 C (1,5 uur)
20 donderdag 16 mei 2024 14

21 donderdag 23 mei 2024 15

23 donderdag 6 juni 2024 C (1,5 uur)
24 donderdag 13 juni 2024

26 woensdag 26 juni 2024 TG

40 donderdag 3 oktober 2024 D (onder voorbehoud)

PG = panelgesprek

C = coachgesprek

FB = feedback gesprek
TG = toekomstgesprek
B = bedrijfsbezoek

D =diploma uitreiking



